
UCHWAŁA NR LV/693/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/654/2023 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 14 grudnia 2023 r. 
w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 840, ze zm.), § 1 uchwały nr LI/618/2023 Rady Miejskiej 
w Krapkowicach z dnia 21 września 2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2023 r. poz. 2796) Rada Miejska w Krapkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LIII/654/2023 z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie udzielenia dotacji 
na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków § 1 otrzymuje nowe brzmienie: "Udziela się dotacji Rzymskokatolickiej Parafii pw. Św. Fabiana 
i Sebastiana w Kórnicy, ul. Szkolna 29, 47 -300 Kórnica w kwocie 227 498,08 zł (słownie: dwieście dwadzieścia 
siedem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 08/100) z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Renowacja 
i konserwacja Kościoła Parafialnego p.w. Świętych Fabiana i Sebastiana w Kórnicy”, usytuowanego przy ul. 
Szkolnej 27, 47 – 300 Kórnica, wpisanego do rejestru zabytków województwa opolskiego pod nr 1065/66 decyzją 
z dnia 18.01.1966 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Gminy 
w Krapkowicach. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernard Friedla 

 

Id: C6B13564-87F7-4BD0-9208-FD844999DC18. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/693/2024 RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


